
NABí DKoVÝ RozPocET
(polož kový rozpis)

Strana :  1

Tiš těno dne :  12'07.2021

Databáze:

NabÍ dka č í slo:

Stavba: změny oPĚRNÉ  zDl TAcHoV, JABLoŇoVÁ ULlcE

1 zemní  práce

Polož ka T ext Množ stvÍ  nJ, cenalmJ' Celken

3

4

5

6

1 122201101

2 122551104

122201105

132301101

í 32301 109

't32551103

7 175101201

I  162601102

s 171201201

í 0 171201211

11 58344155

12 99801100'l

odkopávky a prokopávky nezapaŽené  v hornině lř. 3 objem do

100 m3

odkopávky a prokopávky nezapaŽené  v hornině třldy

těž itelnosti lll, skupiny 6 objem do 500 m3 strojn

Pří platek za lepivost u odkopávek v hornině lř' 1 aŽ 3

HloubenÍ  rýh š  do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Pří platek za lepivost k hloubenl ýh š  do 600 mm v hornině tř' 4

Hloubenl { h nezapaž ených š  do B00 mm v hornině třÍ dy

těž itelnosti lll, skupiny 6 objom do 100 m3 s

Obsypání  objektu nad přilehlým pŮvodnÍ m teré nem sypaninou

bez prohozeni sltem, uloŽenou do 3 m

Vodorovné  přemÍ stěnl do 5000 m t lýkopku/sypaniny z hominy

lť .1 aŽ4

UloŽenÍ  sypaniny na skládky

Poplatek za uloŽenÍ stavební ho odpadu - zeminy a kameniva

na skládce

š těrkodť  frakce 0/22

Přesun hmot pro budovy zděné  v do 6 m

78,000 m3

84,000 m3

39,000 m3

"25,129 m3

-25,129 m3

25,'129 m3

125,000 m3

46,666 m3

46,666 m3

83,999 t

66,400 t

66,400 r

444,63

648,62

44,47

755,03

75,50

1276,78

21,96

193,29

503,36

304,70

34 681,14

54 484,08

1 734,33

.18 973,15

.1897,24

32 083,70

102d80

í 6 236'34

33 423,'10

20232,08

357,85 44731,25

120,81 5 637,80

odbytová cena bez DPH : 223 398,23

2 dlaž ba

Polož ka Text Množ sful ml. cenalnl. Celken

1 59245018 dlaž ba tvar obdé lnÍ k betonová 200x100x60mm přirodni 50,000 m2 203,40 10 170,00

odbytová cena bez DPH : 10 170,00

3 přelož ka vodovodní  připojky

Polož ka T ext Množ stvt ni. cenalnj. Celkem

1 871181211 MontáŽ pohubí  z PE100 SDR 1'í  oteť ený výkop svařovaných

slektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm

MontáŽ vodovodnÍ ch š oupátek otevřený výkop DN 50

potrubí  vodovodní  HDPE (PE) tyč e 6,12m 50x4,6mm

š oupátko přÍ po.ikové  pří mé  DN 50 PNl6

trubka KGEM s hrdlem 300X7,7X1M SN4KOEX,PVC D+ M

poklop š achtový lit inoý DN 425 do š achtovó roury pro třÍ du

zatiŽenlA15 D+ M

Lož e pod potrubÍ  otevřený výkop ze š těrkopÍ sku

ObsypánÍ  potrubí  bez prohozenl sypaniny z hornin tť ,1 aŽ4

ulož eným do 3 m od kraje výkopu

Proplach a dosinfekce vodovodnlho pohubí  DN od B0 do 125

8,000 m

1,000 kus

8,240 m

1,000 kus

1,000 KUs

1,000 kus

0,120 m3

0,240 m3

8,000 m

73,74

724.43

58,51

3776,22

1 754,08

1123,54

1 037,33

I  037,29

589,92

724,43

482,12

3776,22

1 754,08

'l í 23'54

124,48

248,9S

196,08

2

3

4

5

6

891211112

2861382200

4222142400

2861 12510

2866177600

7

I

4515731 1 1

175101 101

e 8922731 1 1 24,51

odbytová cena bez DPH : I  019,82



NABí DKoVr RozPoČ ET
(polož kový rozpis)

slřana:

Tiš těno dne l

Databáze:

Nabí dka č tslo:

2

12,07.2021

slavba: změny oPĚRNÉ  zDl'TAcHoV, JABLoŇovÁ ullcE

4 VRN

Potož ka I0xÍ Množ slvl ml. cenalml, Celkem

1 010001000 geodetické  zaměřenÍ  skutďné ho provedenl 1,000 kpl 11 655,01 1í  655'0í

odbytová ceňa bez DPH : 1í  656'0í

STAVBA CELKEM Sazba DPH

2í '00

DPll cslkem

53 391,04
odb'ytová cena bez DPH :

odbytová cena s DPH :

254 243,06

307 634,{ 0

Nabí dku zpracoval:

Předáno dne :


